
 

 
 PE450.427/ 1 

 CS 

 
 
 
 
5.11.2010 A7-0294/001-001 
 
 
POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 001-001  
který předložil Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci 
 
Zpráva 
Agustín Díaz de Mera García Consuegra A7-0294/2010 
Změna nařízení (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam třetích zemí, jejichž státní 
příslušníci musí mít při překračování vnějších hranic vízum, jakož i seznam třetích zemí, jejichž 
státní příslušníci jsou od této povinnosti osvobozeni 
 
Návrh nařízení (KOM(2010)0358 – C7-0162/2010 – 2010/0192(COD)) 
 
 
 

_____________________________________________________________ 
 

Pozměňovací návrh  1 

Návrh nařízení – pozměňující akt 
Čl. 1 – odst. 2 
Nařízení (ES) č. 539/2001 
Příloha II – část 4 (nová) 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

ÚZEMNÍ A SAMOSPRÁVNÉ 
JEDNOTKY, KTERÉ NEJSOU 
UZNÁVÁNY ZA STÁT NEJMÉNĚ 
JEDNÍM Z ČLENSKÝCH STÁTŮ: 

ÚZEMNÍ A SAMOSPRÁVNÉ 
JEDNOTKY, KTERÉ NEJSOU 
UZNÁVÁNY ZA STÁT NEJMÉNĚ 
JEDNÍM Z ČLENSKÝCH STÁTŮ: 

Tchaj-wan. Tchaj-wan (*). 

 (*) Osvobození od vízové povinnosti se nevztahuje 

na držitele tchajwanských pasů, které neobsahují 

číslo průkazu totožnosti.  

 
 
 
 


